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Wykonawcy

ZTM.N PZ.NPZl.2210....L(.4...2016.KSZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/2016 na dostawe materiatéw eksploatacyinych
do drukarek i kopiarek

W zwigzku z zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej:
»SIWZ") w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t].
Dz. U. z 2015 r. nr O, poz. 2164) (dalej: ,ustawa Pzp”), Zarzad Transportu Miejskiego
w Warszawie - dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu czesci Il Pkt VI. SIWZ .

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 2
W w/w postepowaniu Zamawiajagcy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy w wysokosci 5% wartosci brutto umowy, a takze zatgczyt wzdr gwarancji
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy (zatgcznik nr 7 do SIWZ), w przypadku
whiesienia zabezpieczenia w formie innej niz gotéwka. W zwigzku z tym zwracamy sie z
pytaniem czy tres¢ dotgczonej w zalgczniku gwarancji ubezpieczeniowej wystawianej przez
PZU S.A. odpowiada wymaganiom Zamawiajacego? Ponadto prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy dopuszcza  mozliwos¢  zaoferowania réwnowéinych materiatow
eksploatacyjnych?

Odpowiedi:

Whiesienie przez Wvykonawce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy jest
obligatoryjne po wybraniu jego oferty jako oferty najkorzystniejszej przed podpisaniem
umowy.

Zgodnie z czescig Il Pkt VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA SIWZ przedmiotem zaméwienia
sg materiaty eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek zgodnie z zatgczonym wykazem.
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Materialy muszg by¢ zgodne z zaleceniami producentow urzadzen w instrukcjach obstugi
technicznej, takie ktore nie spowodujg utraty gwarancji w przypadku ich uzytkowania.
Dostarczone produkty musza by¢ oryginalnie zapakowane i oznaczone przez producenta
materiatu. Nie dopuszcza sie materiatlow regenerowanych i re-fabrykowanych.
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